核协技函〔2022〕432 号

中国核工业集团有限公司，中国广核集团有限公司，国家电

力投资集团有限公司，中国华能集团有限公司：

根据《关于印发 2022 年核能行业核级阀门检修职业技

能竞赛启动会纪要及技术文件的通知》（核协技函〔2022〕

360 号）精神，拟 2022 年 8 月在深圳市大亚湾核电基地举办

2022 年核能行业核级阀门检修职业技能竞赛。现将竞赛组队

报名有关事项通知如下：

一、组织单位

指导单位：国家核安全局

主办单位：中国核能行业协会

承办单位：中国广核集团有限公司

协办单位：中广核核电运营有限公司

二、决赛时间和地点

- 2 -

时间：8 月 28 日-9 月 1 日

地点：深圳市大亚湾核电基地技能中心

三、组队方式

（一）中国核工业集团有限公司、中国广核集团有限公

司、国家电力投资集团有限公司、中国华能集团有限公司分

别选派 12 人、14 人、4 人、2 人参赛，各集团指派领队 1 人。

（二）同一集团每 2 名选手组成 1 个参赛代表队，每位

选手独立完成全部竞赛项目。

（三）参赛选手应从事核级阀门检修工作 2 年（含）以

上。

（四）已获得“中华技能大奖”、“全国技术能手”称号

及在 2021 年和 2022 年各类竞赛中已取得“全国技术能手”

申报资格的人员，不得以选手身份参赛。

四、报名方式

请各集团公司认真填写《2022 年核能行业核级阀门检修

职业技能竞赛组队报名表》（附件）并加盖单位公章，于 8

月 19 日前将报名表（可编辑版及扫描版）电邮至联系人。

五、联系方式

1.中国核能行业协会

张志清，010-56971726/13552825661

2.中广核核电运营有限公司

刘鹏，0755-84436773/18128877458

- 3 -

电邮：18645607971@163.com

特此通知。

附件：2022 年核能行业核级阀门检修职业技能竞赛组队

报名表

                      中国核能行业协会

                      2022 年 7 月 29 日

- 4 -

附件

序号 队伍名称 姓名 性别 大赛职务
职业

资格
身份证号码 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

… …

备注：1.队伍名称为中核一队、中核二队…，中广核一队、中广核二队…，国家

         电投一队、国家电投二队，华能代表队。

      2.大赛职务分为领队、队员2种。